

FAU Lye ungdomsskule

Dato: 04.03.2024 klokka 1700

Deltakare	<p>8A: Henry Ertresvaag 8B: Brita Rørlien</p> <p>9A: Tone Elin Grønstad - nestleiar og sekretær 9B: Kjetil Horvei - leiar</p> <p>10A: Claudia Patricia Osorio Gonzalez - forfall 10B: Ernst Rune Dyngeland - forfall</p>
Melde evt. saker	
Evaluering av vinterballet	<p>Suksess. Ungdommen syntes det var veldig kjekt. Økonomisk gikk det greit. Litt pynt og stash igjen til kommende ball.</p>
Informasjon frå skulen	<p><u>Informasjon om nasjonal tilråding om mobil- og smartklokkeforbod og prosess vidare</u> Forslag til endring kommunalt ordens regelment</p> <p>Innspel: SU: Ingen kommentarar frå SU. SU skal vedta nye regler for LUS i løpet av mai på bakgrunn av nytt kommunalt reglement.</p> <p>FAU: Ingen kommentarar frå SU. Men skolen må ha fokus på alternative aktivitetar og et meir attraktivt uteområde.</p> <p>Høyre med byggfag på VGs om å få nokon benker? Tone Elin høyrer med ein kjent frå Bryne VGS om dei kan hjelpe til.</p> <p>Elevrådet (16.2): Forskjellige syn bland elevane ift mobil, men dei tek det til etterretning. Dei meinte det ikkje blei så stor forskjell sidan dei alt har mobilhotell. Elevrådet skal få være med i prosessen om å utarbeida lokale tilpassingar ift når dei har undervisning vekk frå klasserommet eller er i grupper på tvers av klassar og trinn.</p> <p><u>Informasjon om prosess ift Skulebruksplanen som har vært i SU møtet i februar:</u></p> <p>Innspel: <i>Dei rettleiande skulekrinsane har fungert greit så langt. Viktig at dette evaluerast jamleg om det skal fortsetja. Me har ikkje forslag til endringar no.</i></p>

	<p>3. Bokmål og nynorsk- klassar på ungdomsskulen</p> <p>Innspel: <i>Kan bli negativ konsekvens om me på LUS må oppretta fleire klassar per trinn grunna dårleg romkapasitet. Då kan me oppleve at bokmålelevar må motta skuletilbodet ved ein anna skule. Ungdommane sjølv tenker det er godt å ha nynorsk som hovudmål, det er lettare å læra seg bokmål på eit seinare tidspunkt til dømes på VGS</i></p> <p>Innkjøp av stolar: Skulen har fått ekstra midlar til å kjøpe inn stolar til komande års elevar (9. trinn har alt nye stolar).</p> <p>Tilsettingar våren 2024: Me har fått tilsett 2 nye lærar i faste stillingar samt ei i ca. 70% vikariat.</p> <p>Nytt skuleår/ nytt 8. trinn: Foreldremøte er avhalde. Det blir eit til møte den 30. mai. Same dag har elevane fått opplyst klasselista og fått namn på kontaktlærar. Elevane møter saman med føresette på kvelden 30.mai og får treffa klassen og kontaktlærar for fyrste gong. Det kjem kring 54 åttande klassingar komande skuleår.</p> <p>Informasjon om elevundersøkinga – denne saken må utsetjast grunna tid/mange saker</p>
<p>Overgangsplan</p>	<p>Me går gjennom ny Overgangsplan og noterer innspel som skal vidareformidlast til skuleeigar innan 14.3.24</p> <p>Innspel: Bruk tabellen nedanfor.</p>
<p>Saker innmeldt til FAU</p>	

Til neste gong	Gjennomgang Elev- og foreldreundersøkinga
----------------	---

Overgangsplan

Tema	Kommentar	Andre innspel
Synspunkt på planen generelt	Bør skrives med et enda enklere språk og forkortes mye.	
Er det noko som er uklart i teksten?	Nei.	
Er det noko som er heilt "feil" med tanke på praksis?	Nei	
Er det viktige møter/aksjonar som er gløymd?	Nei	
Nytt; Det som er lagt inn med grønn merking	Ser godt ut.	
Rutinar for barn med behov for individuell tilrettelegging	Sikres godt.	
Rutinar for minoritetsspråklege barn	Ser godt ut.	

Referent: Tone Elin